代理権授与通知書（委任状）

四国中央市長  様

令和  年  月  日

登録者又

は登録を

受けよう

とする者

住所 四国中央市

登録申請印鑑

氏名

生

年

月

日

大・昭・平・令・西暦

   年   月   日

 下記の者を代理人として、次のとおり権限を授与したので通知します。

代理人

住所

氏名  生年月日
大・昭・平・令・西暦

      年   月   日

授権事項

１□ 印鑑登録申請に関すること

２□ 印鑑登録の廃止申請に関すること

３□ 印鑑登録証の亡失届出に関すること

４□ その他（                            ）

※注意事項

 この通知書は登録本人が記入してください。

即日登録はできません。

申請後、ご本人様宛に照会書を送付いたします。ご本人様が署名捺印をした回答書等（代理権授与通

知書、登録する印鑑、代理人の本人確認書類）を持参して再度ご来庁いただき、印鑑登録証を交付い

たします。

照会書を発送してから３０日以内に回答書の提出がない場合、申請のやり直しをしていただきます。

【記入例】   代理権授与通知書（委任状）

四国中央市長  様

令和  年  月  日

登録者又

は登録を

受けよう

とする者

住所 四国中央市三島宮川４丁目６番５５号

登録申請印鑑

氏名 四国 太郎

生

年

月

日

大・昭・平・令・西暦

 30年 ４月 1日

 下記の者を代理人として、次のとおり権限を授与したので通知します。

代理人

住所 四国中央市金生町下分８６５番地 四国マンション１２３号

氏名 中央 花子 生年月日
大・昭・平・令・西暦

    ６０年 １月 １日

授権事項

１□ 印鑑登録申請に関すること

２□ 印鑑登録の廃止申請に関すること

３□ 印鑑登録証の亡失届出に関すること

４□ その他（                            ）

✓

四
国